
UCHWAŁA NR XXI/276/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 26 maja 2025 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta na rok 2025. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XIX/262/2024 z dnia 17 marca 2025 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
  

1. 

Budowa, modernizacja, remont chodników i skwerów wewnątrzosiedlowych 

będących w zarządzie ZZM na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta – wg 

wskazań Dzielnicy  

ZZM 600 000,00 

na: 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. 
Remonty dróg, chodników, miejsc parkingowych i oświetlenia na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta  
ZDMK  

  

600 000,00 

 
§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/172/2024 z dnia 9 lipca 2024 w następujący 

sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

47. 
Dofinansowanie do zakupu oraz montażu 20 sztuk lamp rastrowych ze 

świetlówkami LED  
ZBK 1 121,00 

na: 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. 
Remonty dróg, chodników, miejsc parkingowych i oświetlenia na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta  
ZDMK    1 121,00 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

   Mariusz Woda 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Zieleni Miejskiej  znak IU.51.4.25.PK2 z dnia 24.04.2025 oraz  

zakończeniem realizacji  zadania przez Zarząd Budynków Komunalnych.      


